
 

1 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ  

 
20 июня 2024 года  №  70/6 

 

 

О согласовании дополнительного 

адресного перечня по благоустройству 

территории жилой застройки, улиц и 

общественных пространств, 

организацию обустройства мест 

массового отдыха населения на 

территории поселения Роговское в 

2024 году 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Роговское,  

 

Совет депутатов поселения Роговское решил: 

 

1. Согласовать дополнительный адресный перечень по благоустройству 

территории жилой застройки, улиц и общественных пространств, организацию 

обустройства мест массового отдыха населения на территории поселения 

Роговское в 2024 году (приложение). 

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения 

Роговское в информационно телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Роговское. 

 

 

 

Глава поселения Роговское                                                                О.А. Вдовина   

  
 



 

2 

 

 

 

 

  

Адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки, улиц и общественных пространств, организацию обустройства мест 

массового отдыха населения на территории поселения Роговское в 2024 году  

№ 

п/п 

Адрес объекта 

(наименование 

объекта) 

Наименование объекта 

благоустройства 

(МАФ, АБП, газон и т.д.)  

Кол-

во 

Ед. 

измер. 

  Финансирование 

Вид 

выполняемых 

работ 

Субсидии 

из бюджета 

г. Москвы 

(руб) 

Местный 

бюджет 

(руб) 

Патенты 

(руб) 
Сумма (руб) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

РОГОВСКОЕ 

1 д. Каменка,                      

ул. Центральная,           

д. 36-43 

  

АБП (дорожно-тропиночная 

сеть Ш 2,0 м) 240 кв.м. устройство 0,00   744 000,00   0,00   744 000,00   

АБП (подъезды к домам Ш 

3,0 м) 360 кв.м. устройство 1 116 000,00   0,00   0,00   1 116 000,00   

Дорожный бордюр 240 п.м. установка 13 000,00   347 000,00   0,00   360 000,00   

    
        1 129 000,00   1 091 000,00   0,00   2 220 000,00   

2 д. Каменка от              

ул. Центральная, 

д. 22 до моста                       

на ул. Парковой  

АБП (дорожно-

тропиночная сеть Ш 2,0 м) 1030 кв.м. устройство 4 326 000,00   

0,00   

0,00   4 326 000,00   

Дорожный бордюр 1030 п.м. установка 1 545 000,00   
0,00   

0,00   1 545 000,00   

            5 871 000,00   0,00   0,00   5 871 000,00   

            7 000 000,00   1 091 000,00   0,00   8 091 000,00   

 

Приложение   

к решению Совета депутатов 

поселения Роговское 

в городе Москве 

от 20.06.2024 № 70/6   
 


